6.6.13. A promotora reserva-se o direito de verificar a veracidade dos dados informados, podendo desclassificar qualquer participante que
apresente informações falsas, incompletas ou incorretas.

6.6.14. Serão programadas 200.000 (duzentas mil) , das quais 228 (duzentas e vinte e oito) conterão prêmios.Raspinhas Digitais

6.6.15. Caso as quantidades de  sejam distribuídas antes do término da campanha, a promoção será consideradaRaspinhas Digitais
encerrada automaticamente.

6.6.16. Considera-se “ ” o sistema eletrônico programado por meio de contador simples para distribuição aleatória e auditávelRaspinha Digital